


3 | Pažadinkite žmones teismo
būtinybei

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau Motiną Mariją,
Suriją ir Alfą pažadinti žmones būtinybei kviesti teismą karus kuriantiems
demonams ir puolusioms būtybėms. Pažadinkite žmones realybei, kad mes
esame dvasinės būtybės ir galime bendrakurti naują ateitį dirbdami su
pakylėtaisiais mokytojais. Ypač prašau …

[Išsakykite čia savo asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Mylimas Surija, pažadink žmones iš „mes ir jie“ mentaliteto iliuzijos,
kurią kuria trijuose aukštesniuose lygmenyse egzistuojantys padarai,
demonai ir puolusios būtybės. Išlaisvink žmones nuo argumentų, regimai
pateisinančių prieš kitus nukreiptus veiksmus, kurių pagrindas yra žmonijos
padalijimas į atskiras kategorijas.

Surija, būtybė kosmoso ryški,
Tavo pusiausvyra žavi,
Dievo Žvaigždės aš skrieju orbita,
Tobuloje vienybėj esame.

Surija, ištremk kraštutinumus,



Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

2. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad, turėdami „mes ir jie“
mentalitetą, niekuo aktyviai neprisidedame prie karo iš šios planetos
pašalinimo.

Surija, gyvenimas daugiau yra,
Už žmogiškus vaidus, karus, kovas,
Tavo pusiausvyros vidinėj taikoje,
Išorinių konfliktų nebėra.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

3. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad karas yra ekstremali
sąmonės būsenos, dalijančios realybę į atskirus skyrius, išdava. Ji sukuria
padalijimus tarp žmonių grupių ir priskiria vertybinį vertinimą, sakydama,
kad viena grupė daro kažką blogo, ir todėl kita grupė privalo tai sustabdyti.

Surija, koks vaizdas nuostabus,
Iš Sirijaus siunti šviesos pliūpsnius,
Iš vieno proto aš šaukiuos tavęs,
Tavajam mokslui noriu pasišvęst.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

4. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad dualistinė sąmonė
visada turi du priešingus polius, kuriais naudojasi idėjai sukurti, kad
egzistuoja epinė kova, ir kai kurie žmonės kovoja ne toje pusėje. Tie, kurie
yra teisingoje pusėje, privalo naudoti prieš kitus prievartą jų pačių labui.



Surija, tu šviesą spinduliuok,
Sava pusiausvyra į vietą viską sudėliok,
Sudeginki energijos šlakus,
Netekties paleidime nebus.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

5. Mylimas Surija, pažadink žmones iš iliuzijos, kad galime žudyti kitus
žmones nepaveikdami savęs, net ir iš iliuzijos, kad darome Dievo darbą
žudydami kitus žmones.

Surija, tavo šviesa gyva,
Vidinės pusiausvyros paieškose,
Alchemijos dabar pradžia,
Širdis į saulę paversta.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

6. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad visi žmonės gimė iš
to paties šaltinio. Visi iš pradžių buvo sukurti tyromis ir nekaltomis
būtybėmis. Mums visiems buvo duota laisva valia, ir mūsų dabartinės
sąlygos galės būti panaikintos, jeigu pasirinksime panaikinti savo
ankstesnius pasirinkimus.

Surija, ateik, apšviesk mane,
Padėki dualizmą pamatyti savyje,
Visus kraštutinumus palieku,
Vidurio Kely aš visada laimiu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,



Surija, širdies melodija skambi.

7. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad astralinėje plotmėje
esantys padarai ir demonai nebuvo sukurti savimonę turinčiomis būtybėmis,
ir jie neturi potencialo rinktis. Šios būtybės turi būti sudegintos, ir
pakylėtieji mokytojai pilnai sugeba tai padaryti, kai suteikiame jiems
įgaliojimus.

Surija, kosmoso sferoj tavoje,
Su Kucko šviesą tavo gerbiame,
Iš perspektyvos tavo aukštumų,
Gyvybę pagaliau aš suprantu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

8. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad fiziniame įsikūnijime
esančių žmonių sąmonės lygmuo apsprendžia, kam yra leidžiama egzistuoti
Žemės emocinėje, mentalinėje ir identiteto karalijose. Jeigu kritinė
fiziniame įsikūnijime esančių žmonių masė pakels savo sąmonę aukštyn,
pakylėtieji mokytojai gaus įgaliojimus išvalyti demonus, kurie yra žemiau
to sąmonės lygmens.

Surija, parodyk Dievo man planus,
Regiu, kad Dievas malonus,
Tu audrą ramini jausmų,
Beformį Dievą pažįstu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

9. Mylimas Surija, pažadink žmones realybei, kad egzistuoja limitas
tam, ką galime padaryti kviesdami šviesą. Trijose aukštesnėse oktavose



egzistuojantys padarai, demonai ir puolusios būtybės gali nesureaguoti į
šviesą, ir todėl turime įgaliojimus aktyviai kviesti jų teismą.

Surija, esu iš tolių tolimų,
Ir kai mano žvaigždę parodai tu,
Regiu aš šviesą viduje,
Esu žvaigždė aš savyje.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

2 dalis

1. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad kolektyvinėje
sąmonėje įvyko pokytis, tai reiškia, kad dauguma žmonių nebemano, jog
yra garbinga eiti į karą ir siekti prestižo, žudant kitus žmones.

Mylimas Alfa, Dievo plane,
Centrinėje Saulėj visko pradžia,
Pasaulio vizija nuostabi,
Kosminių sferų skleidimesi.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

2. Mylimas Alfa, pažadink žmones dvasinių ciklų realybei. Padėk jiems
suvokti, kad mes dabar pereiname į naują ciklą, o tai reiškia, jog galime
kviesti Kristaus teismą būtybėms, kurios nenori keisti savo sąmonės.

Mylimas Alfa, visų tarnas esu,
Seku Kūrėjo amžinuoju kvietimu,
Mūsų Kūrėjo tobula visuma,
Pagimdė sielas su misija šventa.



Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

3. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad Kristaus teismas yra
paremtas Vienovės sąmone. Kristaus sąmonė žino, kad visa gyvybė yra
viena, kad žmonių negalima dalinti į atskirus skyrius, negalima taikyti
vertybinio vertinimo sakant, kad kai kurie žmonės yra blogi, ir geri žmonės
privalo juos išnaikinti.

Mylimas Alfa, buvom vienyje visi,
Kai iš Centrinės Saulės buvom pasiųsti,
Sugrįšime per laiką pas tave,
Kosminės vienovės ilgesyje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

4. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad Kristaus sąmonei visi
žmonės yra vieno Dievo Kūno Žemėje dalis. Tai, kas veikia dalį žmonių,
taip pat paveikia ir visumą, ir todėl tai taip pat paveikia ir mus.

Mylimas Alfa, dabar regiu,
Jūs su Omega esat kartu,
Iš jūsų polių aš gimiau,
Tapatumą savąjį gavau.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

5. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad Kristaus sąmonėje nėra
jokio troškimo sunaikinti kitus žmones. Taip pat nėra troškimo nubausti
kitus žmones, nes, bausdami kitus, nubaudžiame save.



Mylimas Alfa, aštuoneto vidury,
Kosminiai vartai atviri,
Kosmoso Kube gimiau šviesiame,
Šviesos kibirkštim esu širdyje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

6. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad Žemė yra
pereinamajame laikotarpyje tarp Žuvų ir Vandenio amžių. Žmonijai yra
skirta transcenduoti karą generuojančią sąmonę, idėją, kad tikslas gali
pateisinti priemones, ir kad yra pateisinama žudyti kitus žmones, idant
pasiektume kažkokį abstraktų tikslą, apibrėžtą abstrakčios idėjos.

Mylimas Alfa, iš tavęs išėjau,
Į kapą materijos nugrimzdau,
Bet kapą šį aš palikau,
Žvilgsniu vidiniu jau matau.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

7. Mylimas Alfa, pažadink žmones iš iliuzijos, kad abstrakti idėja gali
pateisinti fizinio žmogaus nužudymą. Padėk žmonėms suvokti, kad, jeigu
netranscenduosime šios sąmonės, karai ir toliau tęsis, darydamiesi vis
žiauresni, kol galiausiai pabusime.

Mylimas Alfa, regiu tave,
Kaip meilėje apkabini mane,
Bendrakūrėjo šviesa su visais dalinuos,
Šioje šviesoje materija dainuos.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,



Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

8. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad, planetai perėjus į
pereinamąją fazę, tiems, kurie yra įsikūnijime, tampa teisėta kviesti teismą
įsikūnijime esantiems žmonėms ir nematerialioms jėgoms,
egzistuojančioms trijose kitose karalijose.

Mylimas Alfa, Žemėj šioje,
Į naują amžių užgimstame,
Atnešti meilės atėjom čionai,
Kurią tu siunti mums iš Aukštai.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

9. Mylimas Alfa, pažadink žmones realybei, kad, mums kviečiant
Kristaus teismą tam tikriems žmonėms ir jėgoms, jie gauna didžiulę
galimybę pasirinkti tarp šviesos ir tamsos.

Mylimas Alfa, aš ir tu,
Tarpusavio ryšį kuriam kartu,
Kaip Viršuje, taip ir apačioje,
Gyvenimo Upės esu tėkmėje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

3 dalis

1. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones galimybei kviesti
Kristaus teismą ir būtinybei daryti tai iš absoliučiai neutralios proto
būsenos.



Surija, būtybė kosmoso ryški,
Tavo pusiausvyra žavi,
Dievo Žvaigždės aš skrieju orbita,
Tobuloje vienybėj esame.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

2. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones suvokimui, kad Kristaus
sąmonė nori kelti aukštyn visą gyvybę. Mes keliame aukštyn kitas būtybes
su laisva valia, palengvindami joms pasirinkti šviesą vietoj tamsos. Mes
rodome joms šviesą!

Surija, gyvenimas daugiau yra,
Už žmogiškus vaidus, karus, kovas,
Tavo pusiausvyros vidinėj taikoje,
Išorinių konfliktų nebėra.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

3. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones realybei, jog, kadangi
dauguma žmonių pradėjo pripažinti šviesą, Laisvos Valios Įstatymas
neleidžia nedidelei mažumai stabdyti perėjimo į sekantį dvasinį ciklą.
Ateina momentas, kai būtybės privalo pasirinkti tarp senojo ir naujojo.

Surija, koks vaizdas nuostabus,
Iš Sirijaus siunti šviesos pliūpsnius,
Iš vieno proto aš šaukiuos tavęs,
Tavajam mokslui noriu pasišvęst.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,



Surija, širdies melodija skambi.

4. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones suvokimui, kad
pakylėtieji mokytojai turi įgaliojimus pristatyti būtybėms būtinybę padaryti
šį pasirinkimą. Mes galime paprašyti pakylėtųjų mokytojų įvykdyti šį
Kristaus teismą tiek įsikūnijime esantiems žmonėms, tiek trijose
aukštesnėse karalijose egzistuojančioms būtybėms.

Surija, tu šviesą spinduliuok,
Sava pusiausvyra į vietą viską sudėliok,
Sudeginki energijos šlakus,
Netekties paleidime nebus.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

5. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones absoliučiai būtinybei
kviesti Kristaus teismą astralinėje plotmėje esančioms būtybėms, kurios
robotiškai siekia kontroliuoti žmones, mėgindamos priversti žmones eiti į
karą vėl ir vėl.

Surija, tavo šviesa gyva,
Vidinės pusiausvyros paieškose,
Alchemijos dabar pradžia,
Širdis į saulę paversta.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

6. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones suvokimui, kad kai
kurioms astralinėje, mentalinėje ir identiteto karalijoje esančioms būtybėms
sekantis logiškas žingsnis yra paskutinis teismas, vedantis į antrąją mirtį,
per kurią yra ištirpdomi visi gyvybės srauto negatyvūs momentumai.



Surija, ateik, apšviesk mane,
Padėki dualizmą pamatyti savyje,
Visus kraštutinumus palieku,
Vidurio Kely aš visada laimiu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

7. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones suvokimui, kad
individas su laisva valia gali nueiti į tokį kraštutinumą, jog tai pradeda
trukdyti visumos progresui ir pasirinkimams. Privalo egzistuoti tam tikra
pusiausvyra, ir pakylėtųjų mokytojų apibrėžtas procesas parodė savo vertę
daugelyje skirtingų planetų.

Surija, kosmoso sferoj tavoje,
Su Kucko šviesą tavo gerbiame,
Iš perspektyvos tavo aukštumų,
Gyvybę pagaliau aš suprantu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

8. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones realybei, kad Dievas
niekada nekūrė pragaro. Tai individualios laisvą valią turinčios būtybės
susikūrė savo pačių pragarą. Tik jos gali nuspręsti, kokį pragariškumo
laipsnį jis turės pasiekti, kol joms pasidarys gana ir jos nuspręs apsigręžti.

Surija, parodyk Dievo man planus,
Regiu, kad Dievas malonus,
Tu audrą ramini jausmų,
Beformį Dievą pažįstu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,



Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

9. Mylimas Surija, pažadink dvasingus žmones suvokimui, kad, nors
gyvybės srautams buvo leista susikurti savo pačių pragarą, egzistuoja
limitas, kiek žemai į šį pragarą gali nusiristi planeta. Atėjo laikas mums
nuspręsti, kad karo pragaras daugiau nebebus leidžiamas Žemėje.

Surija, esu iš tolių tolimų,
Ir kai mano žvaigždę parodai tu,
Regiu aš šviesą viduje,
Esu žvaigždė aš savyje.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

4 dalis

1. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visiems fiziniame įsikūnijime
esantiems žmonėms, kurie tiki ir elgiasi pagal koncepciją, kad galima
pateisinti fizinio žmogaus nužudymą dėl abstrakčios idėjos apgynimo arba
paskleidimo.

Mylimas Alfa, dabar regiu,
Jūs su Omega esat kartu,
Iš jūsų polių aš gimiau,
Tapatumą savąjį gavau.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

2. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visiems padarams, demonams
ir puolusioms būtybėms astralinėje plotmėje, kurie kontroliuoja žmonių



protus, siekdami priversti juos žudyti kitus dėl abstrakčios idėjos apgynimo
arba paskleidimo.

Mylimas Alfa, visų tarnas esu,
Seku Kūrėjo amžinuoju kvietimu,
Mūsų Kūrėjo tobula visuma,
Pagimdė sielas su misija šventa.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

3. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visiems padarams, demonams
ir puolusioms būtybėms mentalinėje oktavoje, kurie kontroliuoja žmonių
protus, siekdami priversti juos žudyti kitus dėl abstrakčios idėjos apgynimo
arba paskleidimo.

Mylimas Alfa, buvom vienyje visi,
Kai iš Centrinės Saulės buvom pasiųsti,
Sugrįšime per laiką pas tave,
Kosminės vienovės ilgesyje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

4. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visiems padarams, demonams
ir puolusioms būtybėms identiteto oktavoje, kurie kontroliuoja žmonių
protus, siekdami priversti juos žudyti kitus dėl abstrakčios idėjos apgynimo
arba paskleidimo.

Mylimas Alfa, dabar regiu,
Jūs su Omega esat kartu,
Iš jūsų polių aš gimiau,
Tapatumą savąjį gavau.



Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

5. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visoms įsikūnijime esančioms
ir nesančioms įsikūnijime būtybėms, kurios nenori paleisti šios idėjos.
Prašau jas pašalinti iš visų keturių Žemės planetos oktavų, idant jų tamsa
daugiau nebeslėgtų šios planetos ir nebetrauktų į save įsikūnijime esančių
žmonių.

Mylimas Alfa, aštuoneto vidury,
Kosminiai vartai atviri,
Kosmoso Kube gimiau šviesiame,
Šviesos kibirkštim esu širdyje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

6. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visoms identiteto oktavoje
esančioms būtybėms, kurios siekia įrodyti Dievą klydus.

Mylimas Alfa, iš tavęs išėjau,
Į kapą materijos nugrimzdau,
Bet kapą šį aš palikau,
Žvilgsniu vidiniu jau matau.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

7. Mylimas Alfa, kviečiu Kristaus teismą visoms identiteto oktavoje
esančioms būtybėms, kurios yra pasiruošusios nužudyti fizinius žmones,
šitaip atimdamos iš jų galimybę būti fiziniame įsikūnijime, ir darydamos tai
dėl savo abstrakčios idėjos.



Mylimas Alfa, regiu tave,
Kaip meilėje apkabini mane,
Bendrakūrėjo šviesa su visais dalinuos,
Šioje šviesoje materija dainuos.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

8. Mylimas Alfa, padėk visiems žmonėms pakilti virš sąmonės, kuri
žmoniją skirsto, remdamasi „mes ir jie“ mentalitetu. Padėk visiems
žmonėms pakilti virš dualistinių kraštutinumų ir atrasti Kristaus sąmonės
pusiausvyrą, kuri žino, kad visa gyvybė yra Viena.

Mylimas Alfa, Žemėj šioje,
Į naują amžių užgimstame,
Atnešti meilės atėjom čionai,
Kurią tu siunti mums iš Aukštai.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,
Gyvenimą savo Dievui skiriu.

9. Mylimas Alfa, padėk visiems žmonėms pakilti į subalansuotą
sąmonę, kad tikslas paskleisti idėją niekada negali pateisinti fizinių žmonių
žudymo. Padėk žmonėms suvokti, kad niekada nėra pateisinama žudyti
fizinius žmones dėl kažkokios abstrakčios idėjos.

Mylimas Alfa, aš ir tu,
Tarpusavio ryšį kuriam kartu,
Kaip Viršuje, taip ir apačioje,
Gyvenimo Upės esu tėkmėje.

Mylimas Alfa, tavo šviesoje,
Regiu aš Dievą savo viduje,
Jau kaip žmogus gyvent negaliu,



Gyvenimą savo Dievui skiriu.

Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja
ir Šiva sukuria nepramušamą skydą aplink mane ir visus konstruktyvius
žmones, ir užsklendžia mus nuo visų baime grįstų energijų visose keturiose
oktavose. Priimu, kad Dievo Šviesa sudegina ir transformuoja visas baime
paremtas energijas, kurios sudaro karo jėgas!

 


	3 | Pažadinkite žmones teismo būtinybei
	1 dalis
	2 dalis
	3 dalis
	4 dalis
	Užsklanda


